# עיריית אור עקיבא לשכת ראש העיר

פרוטוקול 15/2011

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום רביעי כו' בחשוון התשע"ב ה- 23/11/2011
בשעה 19:00 בעירייה.

## נוכחים:

מר שמחה יוסיפוב – ראש העירייה
מר אלי אנקונינה – סגן מ"מ ראש העירייה
מר יוסי כדורי – סגן ראש העירייה
מר איליזירוב אבניל – סגן ראש העירייה
ד"ר זאב שיפרין – חבר מועצת העיר
מר ארקדי גדילוב – חבר מועצת העיר
מר אלכסנדר זרצקי – חבר מועצת העיר
מר אלי אלפסי – חבר מועצת העיר
מר משה בן הראש – חבר מועצת העיר
מר יצחק תורג'מן – חבר מועצת העיר
מר מיכאל גרוסמן – חבר מועצת העיר

## חסרים:

מר אברהם כהן – חבר מועצת העיר
מר שלומי אבני – חבר מועצת העיר

## מוזמנים:

מר יעקב כהן – גזבר
עו"ד אריאל ארונוביץ – יועץ משפטי
מר מאיר לב-טוב – עוזר ראש העיר
מר אורי ארזי – דובר

## סדר יום:

חוק עזר לאור-עקיבא (סלילת רחובות) התשע"א 2011

**שמחה יוסיפוב** – אמש הייתי באזכרה של סני"צ ליאור בקר ז"ל ושם גם נתנו לי אפשרות לומר דברים לזכרו.

מכאן לדבר משמח, ברצוני להזמין את כל חברי העירייה ליום אור-עקיבא בגולף שיתקיים מחר יום חמישי ה- 24/11/2011 וכולכם מוזמנים.

מכאן לישיבה ולאישור חוק העזר שבנדון.